



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 915 602 673  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FOLK AS  
Forretningsadresse: Øvre Dreggsallmenningen 6  
5003 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tone Hundvin  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		74 640 125	93 512 071
<b>Sum inntekter</b>		<b>74 640 125</b>	<b>93 512 071</b>
<b>Kostnader</b>			
Fremmedytelser		5 761 076	7 031 546
Lønnskostnad	2	65 737 491	80 950 470
Avskrivning	4, 5	60 022	64 165
Annen driftskostnad	2	2 786 688	2 890 985
<b>Sum kostnader</b>		<b>74 345 277</b>	<b>90 937 166</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>294 848</b>	<b>2 574 905</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		158 730	43 005
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>158 730</b>	<b>43 005</b>
Annen finanskostnad		5 640	74 957
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 640</b>	<b>74 957</b>
<b>Netto finans</b>		<b>153 090</b>	<b>-31 952</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>447 938</b>	<b>2 542 953</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	123 751	579 630
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>324 187</b>	<b>1 963 323</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>324 187</b>	<b>1 963 323</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	9	324 187	1 963 323
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>324 187</b>	<b>1 963 323</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	51 201	71 681
Utsatt skattefordel	7	11 890	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>63 091</b>	<b>71 681</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	20 715	60 257
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>20 715</b>	<b>60 257</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>83 806</b>	<b>131 938</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		13 384 511	31 841 220
Andre fordringer	6	718 440	460 526
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 102 951</b>	<b>32 301 746</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	3	<b>9 583 969</b>	<b>3 918 432</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>23 686 920</b>	<b>36 220 178</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>23 770 726</b>	<b>36 352 116</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9, 10	200 000	200 000
Overkurs	9	1 688 497	1 688 497



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 888 497</b>	<b>1 888 497</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9, 10	3 712 011	3 387 824
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 712 011</b>	<b>3 387 824</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 600 508</b>	<b>5 276 321</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		143 516
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>143 516</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>143 516</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			4 817 041
Leverandørgjeld		1 399 110	1 804 541
Betalbar skatt	7	279 157	564 603
Skyldige offentlige avgifter	3	6 034 595	9 701 427
Annen kortsiktig gjeld	6	10 457 356	14 044 667
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 170 218</b>	<b>30 932 279</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 170 218</b>	<b>31 075 795</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>23 770 726</b>	<b>36 352 116</b>



## Årsberetning 2020 - Folk AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Folk AS er et bemanningsbyrå beliggende på Ulset i Bergen kommune. Virksomhetens forretningside og strategi er å rekruttere personell til prosjektbaserte og midlertidige stillinger til olje- og gassindustrien, energi, maritim, sjømat og havbruk samt IT.

Selskapet har vært påvirket av Covid-19 hvor omsetningen er redusert i 2020 og som mange andre virksomheter i samme bransje forventer også Folk AS å bli påvirket av COVID-19 viruset i 2021. Det er enda for tidlig å si noe om konsekvensene av viruset.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble redusert fra MNOK 93,5 i fjor til MNOK 74,6 i 2020. Årsresultatet ble i 2020 MNOK 0,3 mot MNOK 2 i 2019. Hovedårsaken til nedgangen i både omsetning og resultat er Covid-19 relatert, hvor vi mistet flere kontrakter når alt ble nedstengt i mars i fjor - noe som resulterte i at omsetningen falt med over 40% fra Q1 til Q2. I tillegg er de økonomiske betingelsene til bransjen etter vårt syn under konstant press i forhold til rater. Dette gir seg også utslag i selskapets resultatmargin.

Selskapet har ingen forsknings og utviklingskostnader.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på MNOK 10,5, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde MNOK 0,3. Differansen skyldes i hovedsak reduksjon i omsetning og fristilling av utestående kundefordringer. De samlede investeringene i selskapet i 2020 var MNOK 0,0.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 9,6 per 31.12.2020. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 100% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 99,5% pr. 31.12.2019. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2020 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 23,8, sammenlignet med MNOK 36,4 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 23,6%, sammenlignet med 14,5% pr. 31.12.2020.

### Frømtidig utvikling

Selskapets rammebetingelser påvirkes av usikkerheten i verdensøkonomien gjennom COVID-19 og derigjennom av varierende oljepris som gir seg utslag i olje- og gassindustrien i 2020 og 2021, tøffere konkurranse om oppdragene og lavere profitt på ratene.

Faktorer i olje- og gassindustriens vil fortsatt være: endringer i deres investeringsbehov, og om prosjekter blir forsinket. Hittil i 2020 og 2021 har store deler av olje- og gassindustrien vært preget av fallende eller varierende oljepriser og COVID-19 viruset.

### Finansiell risiko

Folk AS er i liten grad eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter. Selskapet har ikke eksternt gjeld og handler alt i norske kroner.

### Markedsrisiko

Markedsrisikoen ansees ikke å være dårligere for Folk AS enn det som er normalt i bransjen for bemanningsbyråer.

Selskapet har tilpasset seg de utfordringer som pandemien har gitt, på best mulig måte. Fokuset har vært å ha mest mulig normal drift gjennom 2020, selv om etterspørselen etter våre tjenester har svingt gjennom året. Alt i alt er vi fornøyd med hvordan vi har håndtert situasjonen og resultatet vi har oppnådd.

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet ikke har eksternt langsiktig gjeld. En redusert rente vil medføre redusert renteinntekt for selskapet.

Side 1 av 3



#### Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, selv om markedsendringene i 2021 har medført at risikoen har økt betydelig. Selskapets kunder betalte stort sett på forfall, og åpne poster følges nøye med 1 gang pr. uke, og oftere hvis situasjonen skulle tilsi det. Historisk sett har selskapet hatt minimalt med tap på fordringer grunnet at kundene er store og solide selskaper. Selskapet vil fortsatt ha et ekstra fokus på utestående fordringer, med jevnlig oppfølging av disse. Stadige forbedringer av system og rutiner, har gjort at enda flere kunder betaler når de skal.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men har økt fokus på forfalte fordringer, nevnt under kreditrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. Selskapets leverandørgjeld består stort sett av underleverandører og selskapets evne til betaling etter hvert som gjelden forfaller er meget god.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### Resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Folk AS:

Annen egenkapital 324 187

**Totalt disponert 324 187**

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

#### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 886 timer i 2020 (2,33 % av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 772 timer i 2019 (2,26%). Selskapet er svært fornøyd med det lave sykefraværet, spesielt pga Covid-19 situasjonen, og vil ha videre fokus på dette fremover. Det er også en del av våre KPIer.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

#### Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

For 2020 var kjønnsfordelingen slik: Kvinner: 47 – som tilsvarer 31,3%  
Menn: 103 – som tilsvarer 68,7%

Ideelt sett hadde vi hatt enda jevnere fordeling mellom kjønn, men dette forklares i at vi jobber hovedsakelig med tekniske stillinger – hvorav de fleste er ingeniører. Andelen kvinner som utdanner seg til ingeniører har holdt seg forholdsvis lav de siste årene, med unntak av studier innen Informasjonsteknologi og bio-ingeniør. Dette medfører at andel kvinner som søker på stillinger hos oss, er få - sammenlignet med mannlige søkere. Der hvor vi får kvinnelige søkere, opplever vi at

Side 2 av 3



kundene våre er veldig positive - såfremt kvalifikasjonene er riktig.

Styrets leder er kvinne, og andelen kvinner i ledende stillinger er høy. Kvinnelige ansatte er følgelig godt representert i høytlønte stillinger. Det er ikke observert forskjeller i lønn mellom kjønnene i sammenlignbare stillinger. Gjennomsnittlig årslønn for kvinner er NOK 554 687, mens den for menn er noe høyere med NOK 614 515. Forskjellen skyldes hovedsakelig at vi har større andel av antall menn som jobber i seniorstillinger, enn tilsvarende for kvinner.

Selskapet skal årlig undersøke og redegjøre for følgende forhold:

1. Kjønsfordelingen i virksomheten
2. Kjønsfordelt lønnsstatistikk
3. Kjønsdelt statistikk på heltids- og deltidsansatte
4. Kjønsdelt statistikk for permisjonsuttak
5. Kjønsdelt statistikk i forbindelse med personalpolitiske satsninger

Dette for blant annet å søke og fange opp ulikheter mellom kjønnene for disse punktene. Selskapet vil jobbe med å få opp kvinneandelen i selskapet. Lønnsmessig viser undersøkelsene ingen merkbare avvik. De fleste som har deltidsstillinger i 2020 har selv ønsket dette. For permisjonsuttak har kvinner en høyere andel enn menn, men det er vanskelig for oss som arbeidsgiver å påvirke hvordan våre ansatte velger å bruke rettighetene de har til permisjoner. Vi legger ingen føringer for dette.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert dørråpner ved alle utgangsdører.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Bergen, 23. april 2021

Inger Tone Gjøen Hundvin  
Styreleder

Ida Marie Lien  
styremedlem



Til generalforsamlingen i Folk AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	56 762 014	69 595 353
Arbeidsgiveravgift	7 754 171	9 714 232
Pensjonskostnader	757 696	938 038
Andre ytelser	463 612	702 846
Sum	<u>65 737 493</u>	<u>80 950 469</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 95 årsverk.

Selskapet har ikke daglig leder. Daglig drift forvaltes av selskapets styre.

#### *Ytelser til ledende personer*

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Styrets leder	1 025 745	56 898	104 904
Styremedlem	1 025 745	56 898	110 122
Total ytelse	<u>2 051 490</u>	<u>113 796</u>	<u>215 026</u>

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

#### *Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:*

	<b>2020</b>
Lovpålagt revisjon	73 500
Andre attestasjonstjenester	16 800

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 3 - Bankinnskudd

	<b>2020</b>
Bundne skattetrekkmidler utgjør	1 971 580

Skyldige skattetrekkmidler pr. 31.12.2020 er dekket gjennom skattetrekkkontoen til selskapet.



## Folk AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 4 - Immaterielle eiendeler

	<b>Nettside</b>
Anskaffelseskost pr 01.01.	102 401
Anskaffelseskost 31.12.	102 401
Akk.avskrivninger 31.12.	-51 200
Balanseført verdi pr.31.12.	51 201
Årets avskrivninger	20 480
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

#### Note 5 - Varige driftsmidler

	<b>Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01.2020	514 186	514 186
Anskaffelseskost 31.12.2020	514 186	514 186
Akk.avskrivning 31.12.2020	-514 186	-514 186
Balanseført pr. 31.12.2020	0	0
Årets avskrivninger	39 542	39 542
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

#### Note 6 - Mellomværende med tilknyttet selskap

<i>Gjeld</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen kortsiktig gjeld	0	1 650 762

Mellomværende er ikke renteberegnet.



## Folk AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Betalbar skatt	279 157	564 603
Endring utsatt skatt	-155 406	15 027
Årets totale skattekostnad	<u>123 751</u>	<u>579 630</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2020	 2019
Ordinært resultat før skattekostnad	447 938	2 542 953
Permanente forskjeller	114 567	91 730
Endring i midlertidige forskjeller	706 391	-65 370
Alminnelig inntekt	<u>1 268 896</u>	<u>2 569 313</u>
Anvendt fremførbart underskudd	0	-2 935
Årets skattegrunnlag	<u>1 268 896</u>	<u>2 566 378</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	279 157	564 603
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 2020	 2019
Driftsmidler inkl goodwill	-54 044	-40 296
Utestående fordringer	0	692 643
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-54 044</u>	<u>652 347</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-11 890	143 516
 <i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	 2020	
22% skatt av resultat før skatt	98 546	
Permanente forskjeller (22%)	<u>25 205</u>	
Beregnet skattekostnad	<u>123 751</u>	
 Effektiv skattesats *)	27,6 %	

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



## Folk AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	4	50 000	200 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Liens Holding AS	2	50 %	50 %
Hundvin Holding AS	2	50 %	50 %
Sum	4	100 %	100 %

Liens Holding AS og Hundvin Holding AS kontrolleres 100% av styremedlem og styrets leder.

#### Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	200 000	1 688 497	3 387 824	5 276 321
Årsresultat	0	0	324 187	324 187
Egenkapital 31.12.	200 000	1 688 497	3 712 011	5 600 508

#### Note 10 - Hendelser etter balansedagen - Coronavirus-utbrudd

Utbruddet av coronaviruset (COVID-19) i første kvartal 2020 vil kunne ha negativ effekt på selskapets drift og økonomiske resultater i perioden fremover. Omfanget, varigheten og økonomisk effekten av disse forholdene er usikkert og avhengig av fremtidig utvikling som ikke kan nøyaktig estimeres på nåværende tidspunktet. Hvis situasjonen vedvarer over tid kan dette redusere selskapets inntekter og øke kredittrisikoen knyttet til selskapet kundefordringer. Videre kan det gi effekter på behovet for innleie og for innkjøp av tjenester som er nødvendig for å opprettholde virksomheten på ett normalt nivå. Selskapet følger nøye med på effekten av det pågående COVID-19-utbruddet og vil iverksette tiltak som kreves for å minimere den negative innvirkningen på vår drift og økonomiske resultater.



## Folk AS

---

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		447 938	2 542 953
Periodens betalte skatt		-564 603	0
Ordinære avskrivninger		60 022	64 165
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		18 051 278	-9 980 312
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-7 512 057	6 376 744
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>10 482 578</u>	<u>-996 450</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		<u>0</u>	<u>-15 327</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-15 327</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring i kassekreditt		<u>-4 817 041</u>	<u>2 170 575</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-4 817 041</u>	<u>2 170 575</u>
Netto endring i likvider i året		5 665 537	1 158 798
Konter og bankinnskudd per 01.01		<u>3 918 432</u>	<u>2 759 634</u>
Konter og bankinnskudd per. 31.12		<u>9 583 969</u>	<u>3 918 432</u>